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Villa Weesperweg 3 te Muiden

Gevelaanzicht | voorzijde

Begane grond Verdieping

+3m

+0m

+7,8m

+8,8m

Gevelaanzicht | achterzijde

voorzijde

achterzijde

voorzijde

achterzijde

project: locatie & opdrachtgever: onderwerp:

schaal: datum: getekend:formaat:

wijziging: werknummer: tekeningnummer:

adres: contact:
van Egmond Architecten B.V.
Gooweg 5
2201 AX Noordwijk

+31 (0)71 36 19 700
info@vanegmondarchitecten.nl
www.vanegmondarchitecten.nl Full Service Architectuur

19147 400

Villa Weesperweg 3 te
Muiden

DEFINITIEF ONTWERP

Tekeningen ontwerp
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Situatie 1:1000

3d impressie achterzijde

3d impressie voorzijde
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